
Popis produktu 

Pro měření teploty uvnitř polymerního toku 

taveniny s odlišnou hloubkou snímaní se používá 

posuvný termočlánek (GRMT). Poloha snímaní 

teploty se může lišit od stěny komory až do 

středu komory během standardních průtokových 

a tlakových podmínek bez odstranění snímače z 

adaptéru. Posunem v konstrukci opláštění 

teplotního senzoru umožňuje uživateli zvolit si a 

sledovat hloubku posuvu snímače, ve které se 

nachází právě nachází. 

• Posun teplotního snímače v průběhu procesu

• Posun ve vzdálenosti 0 - 6,5 cm

• Použitelnosti až do 480 °C

• Tlaková rozsah 1000 Bar

• Exponovaná špička snímače

• Montážní připojení 1/2-20 UNF

• Měření teplotního profilu bez zastavení

procesu

• Navrženo pro extruzní aplikace

• Možnost odolnosti proti korozi - HAST C

• Náhrada za standardní termočlánky taveniny

Charakteristické funkce 

GRMT 

Termočlánek s nastavitelnou délkou ponoru

Teplotní snímač



Termočlánek pro měření teploty taveniny

Objednací kód 

Rozměry snímače 

mailto:info@azurr-tech.cz
www.azurr-tech.cz
https://www.youtube.com/channel/UC4Dn7g2hFaT74C7p0gZ25_g
https://cs-cz.facebook.com/azurrtech/
https://twitter.com/AzurrTechnology
https://www.linkedin.com/company/azurr-technology/

